

Lokalt talent på scenen i Tivoli

7



5

Landsby håber på flere unge beboere

11

Garvet politiker fylder rundt

Torsdag 6. oktober 2016 • uge 40 • 11. årgang • www.hip.dk

# HILLERØD POSTEN

weekend



Boligsalg med PASSION



BRUGER  
GÅTILLE 2012  
LokalBolig  
Andreasen & Prehn  
4829 9000



## HILLERØDS HELT EGEN HELMER

LÆS SIDE 2

## Ny aftale på plads om spildevand

Venstre og Socialdemokratiet enige om principper i ny spildevandsplan

Af Jens Berg Thomsen

**FORHANDLINGER** De to store partier i Hillerød Byråd, Venstre og Socialdemokratiet, er blevet enige om en række bærende principper for en ny spildevandsplan for Hillerød Kommune.

"Aftalen opfylder på alle mulige måder, de ønsker, vi har haft hele tiden. Det vigtigste er, at der ikke er tvang, og at det kommer til at bygge på fælles løsninger. Det bliver ikke separatloakering på privat grund, som vi kender det," siger Venstres gruppeformand, Peter Frederiksen.

"Vi er enige om at kigge på, hvad det kommer til at koste for henholdsvis borger, forsyning og kommunen, hvis vi skal nå vores miljømål," siger viceborgmester Kirsten Jensen (S).

Forvaltningen i kommunen bliver nu bedt om at fremlægge nogle scenarier. De to partier er enige om at separatloakeringsprojekterne i Uvelse-Lystrup, Gørløse og Hillerøds østby skal sættes i bero, og at de "ikke skal sættes i gang i deres nuværende udformning," skriver de to partier i en pressemeddelelse. Et af de bærende principper i fremtiden bliver, at "frivillig tilslutning er udgangspunktet". De to partier er nu enige om at bede forvaltningen regne på, hvornår kommunen kan kræve separatloakering, hvis eksempelvis en grund har meget asfalt og dermed leder vand videre - den såkaldte befæstningsgrad.

"Vi kan komme i nogle situationer, hvor vandet ikke kan komme væk. Og vi vil også kigge på, hvor lange frister, folk skal have," siger Kirsten Jensen.

De to partier håber nu at få så mange andre partier med som muligt.

LÆS MERE PÅ HIP.DK

### Begravelsesforretningen Hillerød



## 10 ÅRS JUBILÆUM

Fredag den 7. oktober kl. 14.00 - 17.00

Frejasvej 17, 3400 Hillerød

indbydes samarbejdspartnere og venner til reception, da vi kan fejre 10 års jubilæum som indehavere af Hillerøds ældste begravelsesforretning.

Mette Wolf og Leif Jonasson

spær nord præsenterer:

## BIG FAT SNAKE GREATEST HITS

4.11.16 I HILLERØD KL. 20.59

Når Big Fat Snake spiller live i Hillerød på J-dag den 4/11 er temaet Greatest hits - eller bare Gretes hits. Derfor har alle der hedder Grete/Grethe gratis entré - husk gyldig bildelegitimation. Køb billet på billetlugen.dk, hvis du alltså ikke hedder Grete ...



Hillerød  
Alkoholbehandling

## Problemer med alkohol?

Gratis og anonym alkoholbehandling



Hillerød Alkoholbehandling  
v/Christina Højgaard

Torvet 7, Baghuset

3400 Hillerød

TF.: 48 26 66 66

info@hillerod-alkoholbehandling.dk

www.hillerod-alkoholbehandling.dk



# 15-årige Regitze går på scenen i Glassalen

Blandt de 100 børn og unge der er på scenen i Eventyrteatrets jubilæumsforening 'Nilens Stjerne' i efterårsferien er Regitze Poppe fra Hillerød

Af Claus Beyer

**TEATERDRØM** Alle sejl er sat til, når Eventyrteatret i efterårsferien opfører sin 25 års jubilæumsforening 'Nilens Stjerne' i Glassalen i Tivoli. Blandt de 100 medvirkende er et ungt talent fra Hillerød, 15-årige Regitze Poppe. Regitze har været på Eventyrteatret i to år og spiller soldat i eventyrmusicalen, som udspiller sig i det gamle Egypten.

"Jeg elsker drama og sang, og min store drøm er at blive skuespiller, meget gerne med musical. Sang og drama er helt klart der hvor mine styrker ligger," fortalte Regitze Hillerød Posten, som var på besøg i søndags, da der for første gang var prøver med kulisser og kostumer, og fangede den unge skuespiller i garderoben.

Regitze Poppe spillede teater i Kulsviergården i cirka seks år, inden hun kom til Eventyrteatret. Hun lægger ikke skjul

på, at hun for alvor har rykket sig efter starten på Eventyrteatret. Og Regitze har ikke sit sangtalent fra nogen fremmede, da hendes far er den folkekære sanger Søren Poppe, der i 2000 dannede gruppen Rollo & King sammen med Stefan Nielsen.

"På Eventyrteatret bliver vi undervist i drama, sang og dans. Det er et utrolig seriøst teater, hvor man skal til casting for at blive optaget og igen for at komme i betragtning til årets store forestilling og det store juleshow," siger hun.

### Det har sine omkostninger

Man skal være indstillet på, at når man deltager på Eventyrteatret, så har det lidt omkostninger i forhold til tid til venner og familie, fortæller Regitze:

"Jeg er ikke i tvivl om, at både mine venner, min kæreste og min familie synes, at jeg bruger lige rigelig meget tid på teatret. Men det er min



15-årige Regitze Poppe fra Hillerød håber, at fremtiden byder på en skuespilleruddannelse og så vil hun gerne spille musical. I efterårsferien kan hun ses på scenen i Glassalen, hvor Eventyrteatret spiller sin 25. års jubilæumsforening, 'Nilens Stjerne'. Foto: Claus Beyer

store drøm, og så må jeg bruge den tid på dette lige nu. Det udvikler mig, og hvis jeg skal gå efter musicaldrømmen, skal der hænges i. Nu har vi prøver hver dag i Glassalen indtil premieren. Det betyder også, at vi alle sammen må sidde herin-

de og lave lektier, når vi ikke er på scenen. Men det er det hele værd, og jeg håber, at der kommer rigtig mange, også fra Hillerød, til denne store jubilæumsforening," slutter Regitze, der går i 9. klasse på Hillerød Vest Skolen.

# Vind billetter til familiemusical

Hillerød Posten udlodder 3 x 4 billetter til Eventyrteatrets 25. års jubilæumsforening 'Nilens Stjerne'

**VIND** Eventyrteatrets familiemusicals i Tivoli ses hvert år af 35.000 børn og voksne.

7. - 23. oktober præsenterer Eventyrteatret den store 25-års jubilæumsforening, 'Nilens Stjerne' i Glassalen. Hillerød Postens læsere kan vinde fire billetter til forestillingen ved at deltage i konkurrencen herunder og sende svar til konkurrence@hip.dk senest 10. oktober klokken 14.

"Nilens Stjerne" er et eventyr om to danske skolepiger, som under et besøg på Glyptoteket ryger ind i en tidsломme og pludselig bliver en del af et eventyr i det gamle Egypten

med forvinklinger, forbytninger og levende mumier.

Forestillingen er egnet for alle eventyrelskere fra fem år. Teaterbilletterne giver i efterårsferien fri adgang til Halloween i Tivoli på spilledagen.

Spørgsmål: Hvor foregår "Nilens Stjerne"? Svar: A: Irak. B: Egypten. C: Israel?

Vinderne får direkte besked og kan vælge forestilling og bestille billetterne hos Eventyrteatret.

**FOTOGALLERI**  
HIP.DK



Du kan vinde billetter til Tivoli og musical. Foto: Claus Beyer

## Vinhuset Stoltz's Kronede dage!



Fredag kl. 14.00 - 18.00  
Smagsprøver på dejlige Italienske vine med Casper fra Adriat Vinimport



**"F" Freschello SpumanteDry**  
Det er forbløffende hvor godt disse bobler smager og så til den pris!  
Pr. flaske 89,-

6 fl. 375,-  
Spar 159,-



**Elg Gin Fredensborg**  
100% lokal dansk Gin - allerede præsenteret med gulmedalje i august måned.  
Pr. flaske 269,-

Nu kun 239,-  
Spar 30,-



**PASSI-REALE**  
Passi-Reale ORGANICO, Appassimento. Et brag af en italienser, voluminøs, sødt med stor fylde.  
Pr. flaske 149,-

Nu kun 99,-  
Spar 50,-



**Fever Tree Tonic Water**  
59 cl. Bartendere og sommelier verden over bruger Fever Tree Tonic til deres ynglings gin.  
Pr. flaske 28,-

8 fl. 189,-  
Spar 45,-



**Ramos Pinto 10 y.o.**  
Tawny port Største medaljesluger for 10 års Tawny. R.P. har også lavet verdens allerbedste Tawny. Normalpris pr. flaske 279,-

Nu kun 249,-  
Spar 30,-



**Director's Cut Shiraz**  
2013 Heartland Slagterens bedste bef fortjener at blive serveret med denne australske topvin!  
Pr. flaske 199,-

6 fl. 990,-  
Spar 204,-

**NYHED**  
Delikatesser fra HR.SKOV ved Blåvand!

Der er mange nye The'er på hylderne!

**GÆLDER KUN TORSDAG, FREDAG OG LØRDAG!**

Helsingørsgade 10 • 3400 Hillerød • Fri levering v/køb over 600 kr. (indenfor radius 10 km.)